

SPIS TREŚCI

Spotkanie plenarne Grup Roboczych / Wizja Warszawy już 30 marca! / Kwiecień ze strategią / Wykład na Uniwersytecie Warszawskim / Spotkanie Komitetu Sterującego

Spotkanie plenarne Grup Roboczych



W dniu 7 marca 2016 r. w [Domu Innowacji Społecznych Marzyciele i Rzemieślnicy](#) odbyło się plenarne posiedzenie Grup Roboczych ds. aktualizacji strategii. Przedstawiono wyniki prac nad wizją, a następnie dokładnie omówiono jej szczegóły.

W trakcie prezentacji podsumowano do tej pory zrealizowane działania na rzecz włączenia mieszkańców w proces tworzenia wizji: debaty, konferencje, konkursy i animacje oraz ankiety. Spotkanie zakończyło się merytoryczną dyskusją oraz przedstawieniem planu prac na najbliższe miesiące.

[WIĘCEJ »](#)

Kwiecień ze strategią



Zapraszamy w kwietniu do włączenia się w dyskusję nad celami strategicznymi! Przygotowujemy 33 wydarzenia, w tym: 3 debaty tematyczne (przestrzeń, społeczeństwo, gospodarka), 18 spotkań dyskusyjnych i 12 warsztatów, które będą odbywać się w różnych lokalizacjach i terminach. Ponadto odbędą się spotkania z gremiami konsultacyjnymi funkcjonującymi przy Prezydencie Warszawy oraz kontynuowane będą [środki ze strategią](#) w Pawilonie Warszawa.

[WIĘCEJ »](#)

Spotkanie Komitetu Sterującego



10 marca 2016 r. odbyło się III posiedzenie Komitetu Sterującego ds. aktualizacji strategii. Na posiedzeniu omówiono wyniki prac nad wizją rozwoju Warszawy do 2030 roku. Ponadto przedstawiono plan działań na następne miesiące.

[WIĘCEJ »](#)

Wykład na Uniwersytecie Warszawskim



14 marca odbędzie się wykład dla studentów Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych Uniwersytetu Warszawskiego, pt. Aktualizacja strategii Warszawy – między teorią a praktyką. Zostanie on zrealizowany w ramach przedmiotu Obserwatorium Mazowsza dla studentów I, II oraz III roku gospodarki przestrzennej.

Wykład poprowadzi dr Paulina Nowicka, koordynatorka prac nad strategią rozwoju Warszawy

[WIĘCEJ »](#)

Wizja Warszawy już 30 marca!



Miło nam poinformować, że już 30 marca podczas specjalnej konferencji prasowej poznamy wizję Warszawy 2030 roku.

[WIĘCEJ »](#)

Poleć newsletter



Jeżeli znasz kogoś kogo może zainteresować tematyka aktualizacji strategii rozwoju Warszawy, poleć mu nasz newsletter wysyłając poniższy link:

[POLEĆ NEWSLETTER »](#)